Сводные данные по обращениям граждан, поступившим в администрацию
муниципального образования муниципального района «Боровский район»
в 2020 года в разрезе тематики обращений и администраций
городских и сельских поселений
Таблица №2
	
	Наименование администрации муниципального образования


	
	ГП город
Бо-
ровск
	ГП
«Город
Балаба-
ново»
	ГП
«Город
Ермо-
лино»
	СП
д.
Асень
евское
	СП
село 
Вор
сино
	СП с.
Совхоз «Боровск
ий»

	СП
д.Кривское
	СП д. Совьяки
	Иного
родние
	Итого


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2020
	2019

	вопросы социального обеспечения
	17
	27
	10
	10
	2
	10
	5
	3
	7
	91
	72

	труд и занятость

	1
	4
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	21
	-

	образование, наука, культура
	25
	22
	8
	4
	4
	8
	1
	13
	5
	90
	112

	здравоохранение

	3
	5
	2
	1
	2
	-
	-
	6
	-
	19
	4

	физическая культура, спортивные сооружения
	2
	11
	4
	-
	-
	1
	2
	2
	-
	22
	19

	агропромышленный комплекс
	2
	3
	3
	1
	8
	10
	1
	3
	2
	33
	13

	жилищные вопросы
	6
	29
	3
	2
	6
	9
	1
	3
	1
	60
	132

	строительство и ремонт дорог
	22
	18
	28
	9
	70
	59
	23
	112
	4
	343
	222

	транспорт  и связь
	5
	3
	2
	5
	7
	5
	3
	7
	-
	37
	52

	экология и природопользование

	12
	9
	47
	10
	11
	20
	14
	16
	8
	148
	200

	оплата жилья и коммунальных услуг
	2
	1
	2
	-
	1
	1
	-
	-
	1
	8
	12

	газификация

	2
	1
	2
	16
	7
	9
	2
	15
	-
	54
	37

	вопросы водоснабжения и водоотведения
	5
	10
	20
	14
	9
	116
	7
	17
	-
	198
	131

	земельные правоотношения
	9
	13
	19
	28
	17
	46
	24
	23
	11
	185
	119

	вопросы по эксплуатации жилищного фонда, благоустройство
	31
	24
	62
	13
	36
	40
	19
	75
	6
	306
	170

	электроснабжение
	14
	5
	5
	6
	5
	23
	3
	13
	1
	76
	69

	вопросы градостроительной деятельности
	12
	8
	2
	3
	5
	5
	2
	-
	1
	38
	26

	безопасность и охрана правопорядка

	-
	4
	2
	-
	4
	1
	1
	1
	1
	14
	19

	отопление и ГВС

	1
	2
	4
	-
	-
	1
	-
	1
	-
	9
	10

	деятельность управляющих компаний
	2
	-
	5
	-
	-
	1
	-
	1
	-
	9
	16

	другие вопросы

	6
	9
	4
	5
	11
	7
	1
	7
	3
	53
	60

	ИТОГО

	179
	208
	250
	123
	200
	372
	109
	322
	51
	1814
	1495
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